職 員 追 加 募 集 要 項

当組合の人事採用計画により、２０２５年４月採用職員の

追加募集を下記のとおり行います。

記

［募 集 人 員］ ２名程度

［資   格］ ・2025年 3月に「大学、短大、専門学校等」を卒業

される見込みの方

・既卒者で就職、転職を希望される４０歳以下の方

［受 付 期 間］ 2024年 11月 1日(金)～2025年 2月 7日（金）

［資 料 請 求 ］ ゆきしんＨＰ「申込フォーム」もしくは

電話、ＦＡＸ、郵送、Ｅメールにてご連絡下さい

郵送：〒949-6408

新潟県南魚沼市塩沢 1221番地 4

ゆきぐに信用組合

本部「総務部採用担当」宛

         ＦＡＸ：025-782-4063

         Ｅﾒｰﾙ：shinkumi@pluto.plala.or.jp

［選考予定日］  2月中に下記選考を行う予定です

［選 考 方 法］  書類選考・WEB適性試験

一次：WEB面接

二次：面接

［問 合 せ 先］  ゆきぐに信用組合 本 部

担当者：     保坂
ほさか

 温子
あつこ

TEL 025-782-1201（代）

URL https://www.yukiguni.shinkumi.jp/

リクルートページ QR コード

                                以上

mailto:shinkumi@pluto.plala.or.jp?subject=平成30年度採用職員資料請求
mailto:shinkumi@pluto.plala.or.jp?subject=平成30年度採用職員資料請求
https://www.yukiguni.shinkumi.jp/

↑（ＦＡＸ送信方向）

ＦＡＸ 025-782-4063

【資料請求連絡にお使いください】

ゆきぐに信用組合 本部採用担当者 宛

（ふりがな）

御名前

学校名・学部名

（在学中の方）
      〒

□現住所
          〒

□帰省先住所

※資料の郵送希望先にチェックを入れて下さい。

お電話番号（携帯）

メールアドレス

※お知らせメールの配信を  □希望しない

（配信を希望しない場合☑を入れて下さい）

≪Ｅメールでもお受付けしております。≫

下記アドレスへ上記必要事項を御記入の上ご連絡下さい。

Ｅ－ｍａｉｌ ｓｈｉｎｋｕｍｉ＠ｐｌｕｔｏ．ｐｌａｌａ．ｏｒ．ｊｐ

ＴＥＬ    025-782-1201

尚、いただいた情報につきましては厳重に管理し、当組合の採用活動以外では

使用致しません。

ご応募お待ちしております。